CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 280/2024 Catalão, 28 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Presidente da Câmara Municipal de Catalão, em cumprimento
de suas obrigações legais, por meio do presente, encaminha a Vossa Excelência os
seguintes Autógrafos, referente ao projeto aprovado na 25a Sessão Ordinária de 2024:

- Autógrafo de Lei n° 61/2024, referente ao
07/2024, de autoria do vereador Cláudio Lúcio
- Autógrafo de Lei n° 62/2024, referente ao
33/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 63/2024, referente ao
56/2024, de autoria do vereador Cláudio Lima;
- Autógrafo de Lei n° 64/2024, referente ao
62/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 65/2024, referente ao
63/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 66/2024, referente ao
64/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 67/2024, referente ao
65/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 68/2024, referente ao
66/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 69/2024, referente ao
67/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 70/2024, referente ao
72/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 71/2024, referente ao
73/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 72/2024, referente ao
74/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 73/2024, referente ao
75/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 74/2024, referente ao
76/2024, de autoria do Prefeito Municipal;

Projeto de Lei n°
Rodrigues;
Projeto de Lei n°

Projeto de Lei n°

Projeto de Lei n°

Projeto

Projeto

Projeto

Projeto

Projeto

Projeto

Projeto

Projeto

Projeto

Projeto

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrao, 175— Centro — CEP: 75.701-970 — Catalao — Goiás

de Lei n°

de Lei n°

de Lei n°

de Lei n°

de Lei no

de Lei n°

de Lei n°

de Lei n°

de Lei n°

de Lei n°

CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

- Autógrafo de Lei n° 75/2024, referente ao Projeto de Lei n°
77/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 76/2024, referente ao Projeto de Lei n°
78/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 77/2024, referente ao Projeto de Lei n°
79/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 78/2024, referente ao Projeto de Lei n°
80/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 79/2024, referente ao Projeto de Lei n°
81 /2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 80/2024, referente ao Projeto de Lei n°
82/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 81/2024, referente ao Projeto de Lei n°
83/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 82/2024, referente ao Projeto de Lei n°
84/2024, de autoria do Prefeito Municipal.

Sendo o que se apresentava para o momento, concluímos,
reiterando nossos protestos de elevada estima e grande consideração.

Respeitosamente,

Jair ~r erto da Silve
Presid e1J Câmara Municipal de Catalão

A Sua Excelência
Adib Elias Junior
Prefeito Municipal
Nesta

RECEBEMOS
_I OE _._J  ~Ca~

•~na►,~ do(a) sf",~dorfa'

Câmara Municipal de vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175— Centro — CEl': 75.701-970 — Catalão — Goiás